
 
  COMUNE DI VALBREMBO 

         PROVINCIA DI BERGAMO    
 
 

  

 
 

COPIA 
_________ 

 
 

Ufficio:  
Registro Generale n. 12 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 12 DEL 05-05-2025 

 
 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE PER IL PAESAGGIO 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  cinque del mese di maggio, il Sindaco Arrigoni Veniero 
 
 

IL SINDACO 
 

Richiamati: 
 
• L'art. 81 della L.R. n. 12 del 11.03.2005 "Istituzione delle commissioni per il paesaggio"; 

 
• la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 23.04.2025 ad oggetto: Nomina 

commissione del paesaggio D.Lgs. n. 42/2024 art. 146 comma 6; L.R. n. 12/2005 art. 80 e 
81 – mandato amministrativo 2024/2029; 

 
• L'avviso pubblico di selezione per i componenti della Commissione per il paesaggio prot. 

8489 del 29.11.2024; 
 
• Il verbale della Commissione giudicatrice prot. 1889 del 17.03.2025; 

 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 
 

DECRETA 
 

La nomina dei componenti della Commissione per il Paesaggio - istituita ai sensi della L.R. 12/2005 
nelle persone del sig.: 

 



  

Decreto DECRETI n.12 del 05-05-2025 COMUNE DI VALBREMBO 
 

Pag. 2 

Arch. Giorgio Bregantin -  membro effettivo - Presidente  
Arch. Roberto Pagliaro -  membro effettivo  
Arch. Marcella Datei -  membro effettivo  
Arch. Luca Scarpellini – membro supplente  
 
 
       
 Il Sindaco 
            Dr. 
Veniero Arrigoni  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Sindaco 
Dr. Veniero Arrigoni 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
__________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
05-05-2025 al 20-05-2025, a seguito della notifica effettuata al destinatario. 
Valbrembo lì,  05-05-2025 
 
 
 
 
 

 

 Segretario Comunale 
f.to   Locatelli Alessandra 

 
 
 
 


